PV weidinger

Halbschuh wei3 ESD - 42, 31780 ESD-Sicherheitsschuhe uni6
Damen / Herren, S2

« ESD-Sicherheitsschuhe uni6

« HACCP

- Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle (Art. 352520)
« Ristbereich mit Schnirung

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

« Atmungsaktives Innenfutter mit Silberionen
« Zwischensohle Soft-PU

« ORTHOstat Sohle mdglich

« Waschbar 30 Grad

« Uni6 S ESD Laufsohle weiss

« SRC

. Stahlkappe

« Rutschhemmende TPU-Laufsohle

» Mikrofaser

4 X - 1/3 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht
Schutzkappe
Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Schuhweite

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU

ESD gerecht
Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL66150
WL66151
WL66152
WL66153
WL66154
WL66155
WL66156
WL66157

PV weidinger

WL66157
31780
ABEBA
31780-42

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paar

1 Paar

weif3

unisex

ja

Damenschuh, Halbschuh
S2

Weite 10 (Standardweite)
Mikrofaser

42

ja

Kategorie 2

SchuhgroB3e EU
35
36
37
38
39
40
41
42

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl66150
https://www.weidinger.eu/de/wl66150
https://www.weidinger.eu/de/wl66151
https://www.weidinger.eu/de/wl66151
https://www.weidinger.eu/de/wl66152
https://www.weidinger.eu/de/wl66152
https://www.weidinger.eu/de/wl66153
https://www.weidinger.eu/de/wl66153
https://www.weidinger.eu/de/wl66154
https://www.weidinger.eu/de/wl66154
https://www.weidinger.eu/de/wl66155
https://www.weidinger.eu/de/wl66155
https://www.weidinger.eu/de/wl66156
https://www.weidinger.eu/de/wl66156
https://www.weidinger.eu/de/wl66157
https://www.weidinger.eu/de/wl66157

PPV weidinger

WL66158 43
WL66159 44
WL66160 45
WL66161 46
WL66162 47
WL66163 48

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 09.02.2026


https://www.weidinger.eu/de/wl66158
https://www.weidinger.eu/de/wl66158
https://www.weidinger.eu/de/wl66159
https://www.weidinger.eu/de/wl66159
https://www.weidinger.eu/de/wl66160
https://www.weidinger.eu/de/wl66160
https://www.weidinger.eu/de/wl66161
https://www.weidinger.eu/de/wl66161
https://www.weidinger.eu/de/wl66162
https://www.weidinger.eu/de/wl66162
https://www.weidinger.eu/de/wl66163
https://www.weidinger.eu/de/wl66163
http://www.tcpdf.org

