

Halbschuh weiß ESD - 42, 31780 ESD-Sicherheitsschuhe uni6 Damen / Herren, S2



- ESD-Sicherheitsschuhe uni6
- HACCP
- Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle (Art. 352520)
- Ristbereich mit Schnürung
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340
- Atmungsaktives Innenfutter mit Silberionen
- Zwischensohle Soft-PU
- ORTHOstat Sohle möglich
- Waschbar 30 Grad
- Uni6 S ESD Laufsohle weiss
- SRC
- Stahlkappe
- Rutschhemmende TPU-Laufsohle
- Mikrofaser

Products for the electronic industry



Artikel-Nr.	WL66157
Modell	31780
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	31780-42
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	weiß
Geschlecht	unisex
Schutzkappe	ja
Ausführung (Schuhe)	Damenschuh, Halbschuh
Sicherheitsklasse	S2
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Material (Schuhe)	Mikrofaser
Schuhgröße EU	42
ESD gerecht	ja
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 2

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL66150	35
WL66151	36
WL66152	37
WL66153	38
WL66154	39
WL66155	40
WL66156	41
WL66157	42

WL66158	43
WL66159	44
WL66160	45
WL66161	46
WL66162	47
WL66163	48